
ＵＳ一体形小便器
US610/US620/US520/US720系
補修用性能部品供給終了について

自動洗浄小便器へのリモデルをご検討ください。

・給排水互換性有
・別売給水セット（HM910）
・使用排水ソケットは
セット品使用

・給排水互換性有
・排水ソケットは
セット品使用

・給排水互換性有
・US９００系は給排水
互換性なし

・給排水互換性なし
・別途給排水工事・
壁工事が必要

リモデル
おすすめ品

壁床排水方向

¥225,000～

US520系
US860CES

¥227,000～

US720系
US900系

US610系
US910系

￥214,000～

US620系
US910系

品番既設小便器
品番

外観

備考

希望小売価格

製品名 外観 製品生産
終了年月

補修用性能部品
供給終了年月日発売年月

有料
受付時間 ＜平日＞ ～ ＜土曜日＞ ～ （日・祝・夏期休暇・年末年始を除く）

技術相談室

ＵＳ一体形小便器US610/US620/US520/US720系の補修用性能部品の供給を
2024年3月末以降順次終了いたします。
商品自体も使用年数から想定しますと、老朽化が進んでいる事も予想されます。補修用性
能部品供給終了後は、部品交換を伴う修理ができなくなります。また、商品取り換え時には給
水排水配管の工事が伴う商品もございますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

US一体形小便器
床置ストールタイプ

US一体形小便器
床置ストールタイプ

US一体形小便器
壁掛ストールタイプ

US一体形小便器
壁掛ストールタイプ

‘24/3/31

‘00/11

‘02/5

‘01/5

‘00/11

‘04/3

‘00/8

‘01/8

‘01/7

‘00/10

‘04/4

‘00/5

‘00/11

取替品

あり

なし

‘96/10

‘98/6

‘96/10

‘98/6

‘96/10

‘98/6

‘98/4

‘98/6

品番

US610C（S）

US610CK（S）

US610CE（S）

US620C（S）

US620CK

US620CE（S）

US520C（S）

US520CK

US520CE（S）

US720C（S）

US720CK（S）

US720CE（S）

■対象品番一覧 US一体形小便器

■商品取り換えに対するご提案
自動洗浄小便器（US910系、US860CES、US900系）へのリモデルをご提案いたします。
なお、US720系のリモデルに際しましては、壁はつりなどの給排水工事が必要になります。

おすすめ商品例


