

# US-体形小便器 US610/US620/US520/US720系 補修用性能部品供給終了について



US-体形小便器 US610/US620/US520/US720 系の補修用性能部品の供給を 2024 年 3 月末以降順次終了いたします。

商品自体も使用年数から想定しますと、老朽化が進んでいる事も予想されます。補修用性能部品供給終了後は、部品交換を伴う修理ができなくなります。また、商品取り換え時には給水排水配管の工事が伴う商品もございますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

### ■対象品番一覧 US一体形小便器

製品名	外観	品番	発売年月	製品生 <b>産</b> 終了年月	補修用性能部品 供給終了年月日	取替品
US 一体形小便器 床置ストールタイプ		US610C(S)	'96/10	<b>'</b> 00/11	- '24/3/31	あり
		US610CK (S)		<b>'02/5</b>		
		US610CE(S)	<b>'98/6</b>	<b>'</b> 01/5		
US 一体形小便器 床置ストールタイプ		US620C(S)	'96/10	<b>'</b> 00/11		
		US620CK		<b>'04/3</b>		
		US620CE(S)	<b>'98/6</b>	600/8		
US 一体形小便器 壁掛ストールタイプ		US520C(S)	'96/10	<b>'</b> 01/8		
		US520CK		61/7		
		US520CE(S)	<b>'98/6</b>	<b>'</b> 00/10		
US 一体形小便器 壁掛ストールタイプ		US720C(S)	'98/ <b>4</b>	<b>'04/4</b>		なし
		US720CK (S)		<b>'00/5</b>		
		US720CE(S)	<b>'98/6</b>	'00/11		

### ■商品取り換えに対するご提案

自動洗浄小便器 (US910系、US860CES、US900系)へのリモデルをご提案いたします。なお、US720系のリモデルに際しましては、壁はつりなどの給排水工事が必要になります。

### おすすめ商品例

排水方向		J.	<del>*</del>	壁		
既設小便器	品番	US610系	US620系	US520系	US720系	
リモデル おすすめ品	品番	US910系	US910系	US860CES	US900系	
	外観					
	希望小売価格	¥214,000~		¥225,000~	¥227,000~	
	備考	・給排水互換性有 ・ 別売給水セット(HM910) ・ 使用排水ソケットは セット品使用	・給排水互換性有 ・排水ソケットは セット品使用	・給排水互換性有 ・US900系は給排水 互換性なし	・給排水互換性なし ・別途給排水工事・ 壁工事が必要	

## 自動洗浄小便器へのリモデルをご検討ください。